
           У К Р А Ї Н А           

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ

від  11 квітня 2017 року                                                              № 192

Про надання грошової допомоги
у зв'язку з 31-ми роковинами 
Чорнобильської трагедії

Керуючись  ст.  46  Конституції  України,  підпунктом  1  п.  “а”
ст.  34   Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  на
виконання  п.  5  Заходів  щодо  реалізації  Програми  соціального  захисту  та
соціальної підтримки окремих категорій населення міста на 2017 - 2019 роки,
затверджених рішенням Кіровоградської міської ради від 17 січня 2017 року
№  760,  у  зв'язку  з  31-ми  роковинами  Чорнобильської  катастрофи,
враховуючи  клопотання  Фортечної  та  Ленінської  районних  у  місті  рад,
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

В И Р І Ш И В:

1.  Дати  грошову  допомогу  вдовам (вдівцям)  померлих  ліквідаторів
наслідків  аварії  на  Чорнобильській  АЕС  в  кількості  206  осіб
(по 1,0 тис. грн) на загальну суму 206,0 тис. грн (двісті шість тисяч гривень)
згідно з додатком 1.

2.  Дати  грошову  допомогу  17  ліквідаторам  наслідків  аварії  на
Чорнобильській  АЕС І  категорії  1  групи інвалідності  (по  1,0  тис.  грн)  на
загальну суму 17,0 тис. грн (сімнадцять тисяч гривень) згідно з додатком 2.

3.  Відділу  бухгалтерського  обліку  Кіровоградської  міської  ради
виплатити грошову допомогу на загальну суму 223,0 тис. грн (двісті двадцять
три тисячі гривень) за рахунок коштів, передбачених для надання грошової
допомоги вдовам померлих чорнобильців та ліквідаторам   наслідків аварії на
Чорнобильській АЕС І категорії, які мають 1 групу інвалідності.

4.  Відділу  соціальної  підтримки  населення  Кіровоградської  міської
ради забезпечити вручення грошової допомоги.

5.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дзюбу Н. Є.

Міський голова                                                                                    А. Райкович

Петренко   24 55 65



Додаток 1
                                                                 до рішення виконавчого комітету
                                                                 Кіровоградської міської ради
                                                                 11 квітня  2017

№ 192
СПИСОК

вдів (вдівців)  померлих ліквідаторів наслідків  аварії  
на  Чорнобильській АЕС, яким надається  грошова допомога

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, по
батькові

Рік 
наро-

дження

Домашня адреса Серія та
номер

паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Сума
(грн)

1 2 3 4 5 6 7

1 Анішина Тетяна 
Іванівна

*** *** *** *** 1000,00

2 Артюхова Наталя 
Вікторівна

*** *** *** *** 1000,00

3 Бабіч Раїса 
Кирилівна

*** *** *** *** 1000,00

4 Бабіюк Галина 
Іванівна

*** *** *** *** 1000,00

5 Бабоша Валентина 
Володимирівна

*** *** *** *** 1000,00

6 Безлюдько Людмила 
Миколаївна

*** *** *** *** 1000,00

7 Бєлік Ніна 
Михайлівна

*** *** *** *** 1000,00

8 Бикова Валентина 
Павлівна

*** *** *** *** 1000,00



                                                                                                       2                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7

9 Биченок Нінель 
Іванівна 

*** *** *** *** 1000,00

10 Бородіна Світлана 
Іванівна

*** *** *** *** 1000,00

11 Бригинець Валентина 
Кирилівна

*** *** *** *** 1000,00

12 Будулатій Надія
Сергіївна

*** *** *** *** 1000,00

13 Бурма Валентина 
Федорівна

*** *** *** *** 1000,00

14 Буть Людмила 
Леонідівна

*** *** *** *** 1000,00

15 Вакулюк Олексій 
Іванович

*** *** *** *** 1000,00

16 Василишина Оксана 
Вікторівна

*** *** *** *** 1000,00

17 Вергун Наталія 
Василівна

*** *** *** *** 1000,00

18 Вернигора Любов 
Андріївна

*** *** *** *** 1000,00

19 Виноградова Тетяна 
Пантелеймонівна

*** *** *** *** 1000,00

20 Вінник Валентина 
В’ячеславівна

*** *** *** *** 1000,00



                                                                                                   3                                                          Продовження додатка 1
1 2 3 4 5 6 7
21 Волк Євгенія 

Миколаївна
*** *** *** *** 1000,00

22 Волкова Валентина 
Володимирівна

*** *** *** *** 1000,00

23 Волченко Юлія 
Михайлівна 

*** *** *** *** 1000,00

24 Гавриленко Любов 
Георгіївна

*** *** *** *** 1000,00

25 Ганоцька Наталія 
Кузьмівна

*** *** *** *** 1000,00

26 Гапоненко Людмила 
Григорівна

*** *** *** *** 1000,00

27 Головко Надія 
Леонідівна

*** *** *** *** 1000,00

28 Горобець Марія 
Олександрівна

*** *** *** *** 1000,00

29 Грабажей Тетяна 
Іванівна 

*** *** *** *** 1000,00

30 Грабовенська Зінаїда 
Іванівна

*** *** *** *** 1000,00

31 Грабовська Зінаїда 
Федотівна

*** *** *** *** 1000,00

32 Гриценко Валентина 
Федорівна

*** *** *** *** 1000,00

33 Гросул Катерина 
Іванівна

*** *** *** *** 1000,00



4                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7

34 Данова Надія
Андріївна

*** *** *** *** 1000,00

35 Данова Ніна 
Василівна

*** *** *** *** 1000,00

36 Дев'яткіна Катерина 
Єгорівна

*** *** *** *** 1000,00

37 Джура Людмила 
Олександрівна 

*** *** *** *** 1000,00

38 Дика Тетяна 
Василівна

*** *** *** *** 1000,00

39 Димура Зінаїда 
Анатоліївна 

*** *** *** *** 1000,00

40 Довгаленко Людмила 
Борисівна

*** *** *** *** 1000,00

41 Дробишевська Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** 1000,00

42 Дуйко Валентина 
Миколаївна 

*** *** *** *** 1000,00

43 Дядюра Галина 
Миколаївна

*** *** *** *** 1000,00

44 Єрмакова Валентина 
Петрівна 

*** *** *** *** 1000,00

45 Єрофєєва Катерина 
Григорівна 

*** *** *** *** 1000,00



                                                               5                                Продовження додатка 1
1 2 3 4 5 6 7
46 Жижка Тамара 

Василівна
*** *** *** *** 1000,00

47 Захарова Ніна 
Миколаївна

*** *** *** *** 1000,00

48 Згривець Лариса 
Іванівна

*** *** *** *** 1000,00

49 Зелінська Раїса 
Петрівна

*** *** *** *** 1000,00

50 Зеленська Зоя 
Василівна

*** *** *** *** 1000,00

51 Іваненко Валентина 
Федорівна

*** *** *** *** 1000,00

52 Іваненко Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** 1000,00

53 Іванова Марія 
Олександрівна

*** *** *** *** 1000,00

54 Іванченко Наталія 
Олександрівна

*** *** *** *** 1000,00

55 Іващенко Валентина 
Іванівна 

*** *** *** *** 1000,00

56 Іващенко Любов 
Яківна

*** *** *** *** 1000,00

57 Івченко Алла 
Іванівна

*** *** *** *** 1000,00

58 Іщенко Мотіна 
Яківна

*** *** *** *** 1000,00

59 Калкіна Галина 
Володимирівна

*** *** *** *** 1000,00



                                                                                                                    6                                                             Продовження додатка 1
1 2 3 4 5 6 7
60 Карасевич Людмила 

Григорівна
*** *** *** *** 1000,00

61 Кардаш Алла 
Володимирівна

*** *** *** *** 1000,00

62 Карлюгіна Валентина 
Тимофіївна

*** *** *** *** 1000,00

63 Картузова Лідія 
Филимонівна 

*** *** *** *** 1000,00

64 Касьяненко Валентина 
Олександрівна

*** *** *** *** 1000,00

65 Касьянова Ліна 
Юхимівна

*** *** *** *** 1000,00

66 Кваша Людмила 
Володимирівна

*** *** *** *** 1000,00

67 Кизименко Ніна 
Іванівна

*** *** *** *** 1000,00

68 Кириленко Валентина 
Михайлівна

*** *** *** *** 1000,00

69 Киричок Катерина 
Олександрівна 

*** *** *** *** 1000,00

70 Кірова Валентина 
Григорівна

*** *** *** *** 1000,00

71 Кірпа Наталія 
Іванівна

*** *** *** *** 1000,00

72 Клименко Ніна 
Анатоліївна

*** *** *** *** 1000,00



                                 7                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7

73 Кобзєва Антоніна 
Михайлівна

*** *** *** *** 1000,00

74 Ковальова Валентина 
Василівна

*** *** *** *** 1000,00

75 Ковальська Ольга 
Василівна 

*** *** *** *** 1000,00

76 Козак Ольга 
Олексіївна

*** *** *** *** 1000,00

77 Колеснік Надія 
Семенівна

*** *** *** *** 1000,00

78 Компанієць Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** 1000,00

79 Коновалова Світлана 
Василівна

*** *** *** *** 1000,00

80 Костенко Ганна 
Валентинівна 

*** *** *** *** 1000,00

81 Корчебна Надія 
Костянтинівна

*** *** *** *** 1000,00

82 Кохан Альбіна
Олександрівна

*** *** *** *** 1000,00

83 Кравченко Галина 
Віталіївна

*** *** *** *** 1000,00



8                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7

84 Криворог Галина 
Тимофіївна

*** *** *** *** 1000,00

85 Кудакова Тетяна 
Михайлівна

*** *** *** *** 1000,00

86 Кузнецова Ольга 
Василівна 

*** *** *** *** 1000,00

87 Кулик Ольга 
Іванівна

*** *** *** *** 1000,00

88 Кулікова Марія 
Федорівна 

*** *** *** *** 1000,00

89 Куценко Валентина 
Сергіївна

*** *** *** *** 1000,00

90 Кушнір Тамара 
Олександрівна

*** *** *** *** 1000,00

91 Лаппа Ольга 
Володимирівна 

*** *** *** *** 1000,00

92 Лашкевич Ольга 
Василівна

*** *** *** *** 1000,00

93 Лебеденко Лілія 
Карлівна

*** *** *** *** 1000,00

94 Лозіцька Валентина 
Григорівна

*** *** *** *** 1000,00

95 Луньова Катерина 
Михайлівна 

*** *** *** *** 1000,00



9                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7

96 Луцев’ят Зінаїда 
Олександрівна

*** *** *** *** 1000,00

97 Малашевич Ірина 
Йосипівна

*** *** *** *** 1000,00

98 Майнард Алла 
Василівна

*** *** *** *** 1000,00

99 Максюта Любов 
Семенівна

*** *** *** *** 1000,00

100 Малецька Галина 
Іванівна

*** *** *** *** 1000,00

101 Марочкіна Наталія 
Іванівна 

*** *** *** *** 1000,00

102 Мартинюк Валентина 
Митрофанівна

*** *** *** *** 1000,00

103 Марус Ніна 
Федорівна

*** *** *** *** 1000,00

104 Матуляк Раїса 
Василівна 

*** *** *** *** 1000,00

105 Маштак Марія 
Миколаївна

*** *** *** *** 1000,00

106 Медвєдєва Тетяна 
Дмитрівна

*** *** *** *** 1000,00

107 Микитенко Людмила 
Костянтинівна

*** *** *** *** 1000,00

       
                                                                   



                                                                                                10                                                            Продовження додатка 1
1 2 3 4 5 6 7

108 Миронова Надія 
Тихонівна

*** *** *** *** 1000,00

109 Миценко Ганна 
Василівна

*** *** *** *** 1000,00

110 Місаєва Ольга 
Іванівна

*** *** *** *** 1000,00

111 Міщук Валентина 
Миколаївна

*** *** *** *** 1000,00

112 Мотилчак Раїса 
Семенівн

*** *** *** *** 1000,00

113 Музиченко Валентина
Миколаївна

*** *** *** *** 1000,00

114 Мусік Ніна 
Кіндратівна

*** *** *** *** 1000,00

115 Мягкова Валентина 
Василівна

*** *** *** *** 1000,00

116 Назарова Марія 
Терентіївна 

*** *** *** *** 1000,00

117 Недопасенко Тамара 
Сергіївна

*** *** *** *** 1000,00

118 Ненько Ніна 
Калістратівна

*** *** *** *** 1000,00

119 Непотенко Любов 
Лейбівна

*** *** *** *** 1000,00

120 Нікітіна Раїса 
Петрівна

*** *** *** *** 1000,00



                              11                                                        Продовження додатка 1 

1 2 3 4 5 6 7

121 Новікова Ольга 
Володимирівна 

*** *** *** *** 1000,00

122 Овчиннікова Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** 1000,00

123 Одайнікова Надія 
Андріївна

*** *** *** *** 1000,00

124 Озерна Тетяна 
Миколаївна

*** *** *** *** 1000,00

125 Окольнича Наталія 
Володимирівна 

*** *** *** *** 1000,00

126 Ольгайзер Раїса 
Петрівна

*** *** *** *** 1000,00

127 Осіян Галина 
Михайлівна 

*** *** *** *** 1000,00

128 Павєльєва Людмила 
Маркелівна

*** *** *** *** 1000,00

129 Панченко Галина 
Григорівна

*** *** *** *** 1000,00

130 Панченко Ольга 
Іванівна 

*** *** *** *** 1000,00

131 Папченко Любов 
Яківна

*** *** *** *** 1000,00

132 Патик Зінаїда 
Іванівна 

*** *** *** *** 1000,00



12                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7

133 Пеньок Валентина 
Борисівна

*** *** *** *** 1000,00

134 Петренко Валентина 
Павлівна

*** *** *** *** 1000,00

135 Петрова Раїса 
Михайлівна

*** *** *** *** 1000,00

136 Петровська Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** 1000,00

137 Підобід Олександр 
Дмитрович

*** *** *** *** 1000,00

138 Платонова Раїса 
Григорівна

*** *** *** *** 1000,00

139 Платонова Раїса 
Павлівна

*** *** *** *** 1000,00

140 Плахотіна Ніна 
Олександрівна 

*** *** *** *** 1000,00

141 Погонієва Валентина 
Макарівна

*** *** *** *** 1000,00

142 Поддінєжна Олександра
Володимирівна 

*** *** *** *** 1000,00

143 Політун Наталія 
Олександрівна 

*** *** *** *** 1000,00

144 Поліщук Надія 
Радіонівна

*** *** *** *** 1000,00



                                13                                                    Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7

145 Поповкіна Тетяна 
Василівна

*** *** *** *** 1000,00

146 Правіленко Любов 
Олександрівна

*** *** *** *** 1000,00

147 Прохорова Лідія 
Миколаївна

*** *** *** *** 1000,00

148 Резова Раїса 
Семенівна

*** *** *** *** 1000,00

149 Рибалко Людмила 
Василівна 

*** *** *** *** 1000,00

150 Рибченко Людмила 
Корніївна

*** *** *** *** 1000,00

151 Савченко Оксана 
Василівна

*** *** *** *** 1000,00

152 Савченко Тетяна 
Дмитрівна

*** *** *** *** 1000,00

153 Самчук Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** 1000,00

154 Сандакова Світлана 
Іванівна

*** *** *** *** 1000,00

155 Сидоренко Віра 
Степанівна

*** *** *** *** 1000,00

156 Сиротенко Меланія 
Олексіївна

*** *** *** *** 1000,00



                                           14  Продовження додатка 1
1 2 3 4 5

157 Скляренко Раїса 
Леонтіївна

*** *** *** *** 1000,00

158 Скороходова Тетяна 
Іванівна 

*** *** *** *** 1000,00

159 Скотинянська 
Людмила Петрівна 

*** *** *** *** 1000,00

160 Сліпченко Світлана 
Дмитрівна

*** *** *** *** 1000,00

161 Слєпцова Світлана 
Никифорівна

*** *** *** *** 1000,00

162 Смаглюк Валентина 
Василівна 

*** *** *** *** 1000,00

163 Соловйова Анастасія 
Василівна

*** *** *** *** 1000,00

164 Соломенко Майя 
Михайлівна

*** *** *** *** 1000,00

165 Сотник Ірина 
Іллівна

*** *** *** *** 1000,00

166 Станкова Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** 1000,00

167 Старухіна Галина 
Олексіївна

*** *** *** *** 1000,00

168 Сташок Ганна 
Аронівна

*** *** *** *** 1000,00



15                           Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7

169 Степанюк Надія 
Захарівна

*** *** *** *** 1000,00

170 Сургутська Світлана 
Анатоліївна 

*** *** *** *** 1000,00

171 Тадеуш Марія 
Афанасіївна

*** *** *** *** 1000,00

172 Татарова Людмила 
Володимирівна

*** *** *** *** 1000,00

173 Теніченко Лідія 
Іванівна 

*** *** *** *** 1000,00

174 Терзова Надія 
Григорівна

*** *** *** *** 1000,00

175 Тимощенко Людмила 
Яківна 

*** *** *** *** 1000,00

176 Тимченко Лариса 
Михайлівна 

*** *** *** *** 1000,00

177 Тіунова Наталія 
Іванівна

*** *** *** *** 1000,00

178 Ткаченко Оксана 
Василівна 

*** *** *** *** 1000,00

179 Ткачова Ольга 
Георгіївна

*** *** *** *** 1000,00

180 Товстюк Марія 
Максимівна

*** *** *** *** 1000,00

181 Тоцька Любов 
Григорівна

*** *** *** *** 1000,00



                                                                16                                                      Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7

182 Третяк Світлана 
Василівна

*** *** *** *** 1000,00

183 Трегуб Любов 
Григорівна

*** *** *** *** 1000,00

184 Тригубенко Катерина 
Панасівна

*** *** *** *** 1000,00

185 Тупало Антоніна 
Анастасіївна

*** *** *** *** 1000,00

186 Тупчієнко Людмила 
Володимирівна

*** *** *** *** 1000,00

187 Усик Валентина 
Миколаївна

*** *** *** *** 1000,00

188 Федоренко Тетяна 
Іванівна

*** *** *** *** 1000,00

189 Феофанова Галина 
Олексіївна

*** *** *** *** 1000,00

190 Фіщенко Раїса 
Михайлівна

*** *** *** *** 1000,00

191 Холостова Раїса 
Леонідівна

*** *** *** *** 1000,00

192 Хлюстова Наталія 
Григорівна

*** *** *** *** 1000,00



                                      17                                                     Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7

193 Хрипун Раїса 
Михайлівна

*** *** *** *** 1000,00

194 Чачуна Валентина 
Степанівна

*** *** *** *** 1000,00

195 Чорна Віра 
Олексіївна

*** *** *** *** 1000,00

196 Чорна Людмила 
Григорівна 

*** *** *** *** 1000,00

197 Шамшура Ніна 
Миколаївна

*** *** *** *** 1000,00

198 Шевченко Лідія 
Григорівна

*** *** *** *** 1000,00

199 Шестаковська Наталія 
Олексіївна

*** *** *** *** 1000,00

200 Шматкова Ірина 
Василівна 

*** *** *** *** 1000,00

201 Шпарута Марія 
Сергіївна

*** *** *** *** 1000,00

202 Шукайло Валентина 
Сергіївна

*** *** *** *** 1000,00

203 Шуліка Галина 
Іванівна

*** *** *** *** 1000,00

204 Шульга Лариса 
Андріївна 

*** *** *** *** 1000,00



                                                                                                     18                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 4

205 Шурова Тамара 
Миколаївна

*** *** *** *** 1000,00

206 Ярова Тетяна 
Григорівна

*** *** *** *** 1000,00

Всього 206000,00

Начальник відділу соціальної підтримки
населення  Кіровоградської міської ради                                                                                                                Ю. Вовк



Додаток  2
до рішення виконавчого комітету

                                                                 Кіровоградської міської ради
                                                                 11 квітня 2017

№ 192

СПИСОК
ліквідаторів наслідків аварії на Чорнобильській АЕС І  категорії 1 групи інвалідності

№
з/п

Прізвище, ім’я, по
батькові

Рік 
наро-

дження

Домашня адреса Серія та номер
паспорта

Ідентифіка-
ційний
номер

Сума
(грн)

1 2 3 4 5 6 7

1 Бардась Володимир 
Степанович

*** *** *** *** 1000,00

2 Баштовий Микола 
Васильович 

*** *** *** *** 1000,00

3 Брезгалов Леонід 
Олександрович

*** *** *** *** 1000,00

4 Будяк Олександр 
Олександрович

*** *** *** *** 1000,00

5 Васільєв Віктор 
Іванович

*** *** *** *** 1000,00

6 Голбан Олександр  
Борисович

*** *** *** *** 1000,00

7 Джус Василь 
Васильович

*** *** *** *** 1000,00

8 Долгоєров Володимир 
Григорович

*** *** *** *** 1000,00



                              2                                                          Продовження додатку 2

1 2 3 4 5

9 Іваскевич Іван 
Романович

*** *** *** *** 1000,00

10 Кладченко Анатолій 
Олександрович

*** *** *** *** 1000,00

11 Медведенко Віктор 
Володимирович

*** *** *** *** 1000,00

12 Мудрий Ігор 
Євстахієвич

*** *** *** *** 1000,00

13 Переведенцев 
Володимир 
Олексійович

*** *** *** *** 1000,00

14 Рибалкін Віктор 
Іванович

*** *** *** *** 1000,00

15 Сучков Володимир 
Анатолійович

*** *** *** *** 1000,00

16 Турчак Михайло 
Іванович

*** *** *** *** 1000,00

17 Чебаник Анатолій 
Іванович

*** *** *** *** 1000,00

Всього 17000,00

Начальник відділу соціальної підтримки
населення Кіровоградської міської ради                                                                                                                    Ю. Вовк


	У К Р А Ї Н А
	Р І Ш Е Н Н Я

